

评标报告（公示版）

项目名称：阳新县职业教育园建设项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	富春山建工集团有限公司	
2	湖北恒海建设工程有限公司	
3	江西王牌建设工程集团有限公司	
4	江西中浩建设工程有限公司	
5	江西银鹰建设集团有限公司	
6	湖北工建基础设施建设有限公司	
7	诚杰建设集团有限公司	
8	厦门海投工程建设有限公司	

9	武汉博宏建设集团有限公司	
---	--------------	--

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	诚杰建设集团有限公司	资格评审	2021 年财务审计报告未提供所有者权益变动表;;2021 年财务审计报告未提供所有者权益变动表。;;审计报告未提供 2021 年所有者权益变动表。;;2021 年审计报告未见所有者权益变动表。;;2021 年审计报告

			告无所有者权益变动表;;2021 年财务报告没有提供所有者权益变动表及附注。;;2021 财务审计报告未提供所有者权益变动表;
2	武汉博宏建设集团有限公司	响应性评审	投标函附录中逾期竣工违约金不符合要求;; 投标函附录中逾期竣工违约金不符合要求。;;投标函附录中逾期竣工违约金上限不符合要求。;;投标函附录中误期违约金不符合要求。;;投标函附录

	司										
3	湖北工建基础设施建设有 限公司	59.80	59.80	59.80	59.80	59.80	59.80	59.80	59.80		
4	江西银鹰建设集团有限公司	58.95	58.95	58.95	58.95	58.95	58.95	58.95	58.95		
5	富春山建工集团有限公司	59.32	59.32	59.32	59.32	59.32	59.32	59.32	59.32		
6	江西王牌建设工程集团有 限公司	59.03	59.03	59.03	59.03	59.03	59.03	59.03	59.03		
7	湖北恒海建设工程有限公司	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95		

技术标汇总表											
序 号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	厦门海投工程建设有限公		15.90	13.00	15.60	16.60	15.50	15.00	14.30		

[illegible]

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	厦门海投工程建设有限公司				86.16
2	江西中浩建设工程有限公司				83.48
3	湖北工建基础设施建设有限公司				96.08
4	江西银鹰建设集团有限公司				82.95
5	富春山建工集团有限公司				82.92
6	江西王牌建设工程集团有限公司				90.61
7	湖北恒海建设工程有限公司				85.47